7

[image: image1.png]

                                 ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                 2017                                с. Знаменка
                         № -рс
О внесении изменений в Решение от 27.12.2005 № 25-рс
«О Положении о публичных слушаниях в
муниципальном образовании Знаменский сельсовет»
(в ред. от 28.03.2017 № 53-13-рс)

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38, 25 Устава Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 27.12.2005 № 25-рс «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Знаменский сельсовет» следующие изменения:

1.1. в приложении № 1 к Решению:
1.1.1. в подпункте 3 пункта 1.1 раздела 1 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования» заменить словами «проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования».
2. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности (М.Л. Черепко).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов                                                    Н.Г. Ябуров
Глава сельсовета                                                                         О.В. Романченко